
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCI 
 o 
/l/daba, 1 9 AY 2015 .- FACULTAD DE LENGUAS.­

VISTO: 

Que a fs 1 del expediente CUDAP N° 0014618/2009 la DRA. 

Magdalena Viramonte de Avalas, a cargo del Centro de Investigación 

Lingüística, solicita la baja patrimonial de cinco sillas del área citada en el 

edificio de Av. Vélez Sarsfield 187 de la Facultad de Lenguas y, 

CONSIDERANDO: 

Que se constató el deterioro de los bienes detallados en ANEXO 1. 

Las reglamentaciones vigentes . 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Disponer la baja patrimonial del equipamiento que obra en Anexo 1 

del presente, en un todo de acuerdo a lo solicitado por la DRA. Magdalena 

Viramonte de Avalas, a cargo del Centro de Investigación Lingüística, por 

encontrarse obsoletos y en desuso. 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.­

SR. ARLO$ GABRIEL GRILLO 

Alc PRO SEC RETARíA EroNÓhl:CA fHlANCIERA 

FACULTAD DE L.ENGUAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL Dt CORDOBA 


GG/gd 



ANEXO 1 

Nro. patrimonial Descripción Ubicación física Área· ~"''''t'v~.",...ll~ 

NUI:8100145325 

SILLA GIRATORIA 

TAPIZADO AZUL 

AVVELEZ SARSFIELD 

187 

16-010-CENTRO DE 

INVEST.LlNGUISTICAS 

NUI:8100145326 

SILLA GIRATORIA 

TAPIZADO AZUL 

AV.VELEZ SARSFIELD 

187 

16-010-CENTRO DE 

INVEST.LlNGUISTICAS 

NUI:8100145327 

SILLA GIRATORIA 

TAPIZADO AZUL 

AV.VELEZ SARSFIELD 

187 

16-010-CENTRO DE 

INVEST. LI NGU ISTICAS 

NUI:8100145328 

SILLA GIRATORIA 

TAPIZADO AZUL 

AV.VELEZ SARSFIELD 

187 

16-010-CENTRO DE 

INVEST.LlNGUISTICAS 

NUI:8100145329 

SILLA GIRATORIA 

TAPIZADO AZUL 

AV.VELEZ SARSFIELD 

187 

16-010-CENTRO DE 

INVEST.LlNGUISTICAS 


